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$ CRCMA 
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 
DO MARANHÃO 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHÃO 
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO 
MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento 
encontra-se habilitado para o exercício da profissão contabil. 

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO 

: FLAVIAARAUJO DA SILVA 
MA-008729/0-4 

.. TECNICO EM CONTABILIDADE 
: ***,726.133-** 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: MARANHÃO, 11/01/2023 as 16:57:57. 
Válido até: 11/04/2023. 

Código de Controle: 104332. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica 

E_ste relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa a razão social 
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 13/01/2023 11:20:55 

Informacdes da Pessoa Juridica: 

Razão Social: A V TEIXEIRA LTDA 
CNPJ: 42.927.435/0001-26 

Resultados da Consulta Eletronica: 

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidoneos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

{Para acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 

Órgão Gestor: Portal da Transparência ‘i 

| 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparéncia 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificação e racionalizagdo 
de servigos públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 

de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

A~
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO NEGATIVA DE 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 

Nome completo: A V TEIXEIRA LTDA 
CPF/CNPI: 42.927.435/0001-26 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do 
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, 
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsdveis por contas julgadas 
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do 
(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissdo desta certidio considerou os processos nos quais o Tribunal se 
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a 
data do respectivo acórdão condenatério. Foram excluidos os langamentos relativos a processos 
em tramitagdo que ainda não foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por 
decisão terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisão 
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado. 

Certiddo emitida às 11:23:48 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissdo. 

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
http:/contasirregulares.tcu.gov.br, na opção "Verificar certidio emitida". 

Cédigo de controle da certiddo: CAHH130123112348 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. 

A
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO NEGATIVA DE 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 

Nome completo: ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 
CPF/CNPJ: 044.970.093-35 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do 
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, 
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas 
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do 
(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se 
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a 
data do respectivo acórdão condenatério. Foram excluidos os langamentos relativos a processos 
em tramitagdo que ainda não foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por 
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisio 
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado. 

Certiddo emitida as 11:24:23 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opção "Verificar certidão emitida”. 

Código de controle da certidão: M0Y2130123112423 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

A



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: A V TEIXEIRA LTDA 

CPF/CNPJ: 42.927.435/0001-26 

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ. , CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria- 
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes 
privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que 
sofreram sanções que implicaram a restricio de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo 
Piblica. 

0 Cada. ional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicdes 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

0 Cadastro de Entida ivadas sem Fin. ivos Imy apresenta a relagdo de entidades privadas sem 
Jfins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administragdo Piiblica Federal, em função de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certiddo emitida as 11:25:55 do dia 13/01/2023 , com validade até o dia 12/02/2023. 

Link para consulta da verificagdo da certidão https:/certidoes.cgu.gov.br/ 

Cédigo de controle da certiddo: HjOXriV1487VXhEFerjE 

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 

CPF/CNPJ: 044.970.093-35 

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria- Geral da União, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes Dúblicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabitizacdo de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Su d1A apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que Sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública. 

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12,846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem Jins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria coma 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 11:26:43 do dia 13/01/2023 , com validade até o dia 12/02/2023. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: HGgey CGLN8FRexfeDDYc 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (eEPAD e CGU-PAD) 

Consultado: ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 

CPF/CNPI: 044.970.093-35 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informações prestadas pelas 
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da União, e não substituem as informações 
constantes dos assentamentos funcionais. 

O Sistemua de Gestão de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informações sobre os 
procedimentos disciplinares no âmbito dos drgdos, entidades, empresas piiblicas e sociedades de economia mista do Poder 
Executivo Federal. 

Certiddo emitida às 11:26:43 do dia 13/01/2023 , com validade até o dia 12/02/2023. 

Link para consulta da verificação da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: frgpn9RgHfI6XLNLKv6n 

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. 

o 



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (13/01/2023 às 10:47) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ nº 42.927.435/0001-26. 

A condenag&o por atos de improbidade administrativa não implica automatico e necessario reconhecimente da 
inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/ 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle 
63C1.80F4.5F9A.5652 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php 



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (13/01/2023 às 10:48) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CPF nº 044.970.093-35. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/ 

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle 

63C1.613F.99E8.3727 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php 



flups://contas.tcu.gov.or/certidao/ Web/Certidao/NadaConsta/home.... 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO 

Requerente: ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 

CPF: 044.970.093-35 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, até a presente data, NÃO CONSTA dos 
sistemas de informação deste Tribunal nenhum processo no qual ADRIANA VIEIRA 
TEIXEIRA, CPF 044.970.093-35, figure como responsável ou interessado. 

A presente Certidão não abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da União. 

Certidão emitida às i0h52min35 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio https://contas.tcu. gov.br/certidao/Web/Certidao 
/NadaConsta/verificaCertidac.faces 

Código de controle da certiddo: 1XLA.T2RW.H7B4.VDFQ 

Atengdo: quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.



AUPS//CONVASACU.BOV.OI/CEraao/ WeD/Lertiaao/ NagaLonsta/home.1aces 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO 

Requerente: A V TEIXEIRA LTDA 

CNPJ: 42.927.435/0001-26 

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos 
sistemas de informação deste Tribunal nenhum processo no qual A V TEIXEIRA LTDA, 
CNPJ 42.927.435/0001-26, figure como responsavel ou interessado. 

A presente Certiddo não abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido. 

Certiddo emitida às 10hS3min46 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio https:/contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao 

/NadaConsta/verificaCertidao.faces 

Cédigo de controle da certiddo: Z4QX.2UCX.7FEC.EP2S 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica 

E_ste relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa a razão social 
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil. 

Consulta realizada em: 13/01/2023 10:54:34 

Informacdes da Pessoa Juridica: 

Razio Social: A V TEIXEIRA LTDA 
|CNPJ: 42.927.435/0001-26 

Resultados da Consulta Eletrénica: 
Orgao Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
{Resultado da consulta: Nada Consta 

| 
|Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 

e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparéncia 
|Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

|Para acessar a certiddo original no portal do órgão gestor, clique AQUL 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
w‘ResulLado da consulta: Nada Consta 

\Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 1l 

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo 
de servigos públicos digitais: Fundamento legai: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

A
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: A V TEIXEIRA LTDA 

CPF/CNPJ: 42.927.435/0001-26 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima 

identificado(a) NAO CONSTA da relação de responsaveis inidoneos para participar de 

licitacio na administragiio pública federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 

da Lei nº 8.443/92 (Lei Organica do TCU). 

Não constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda não 

notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo 

de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de 

interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. 

Certidao emitida as 11:03:56 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão. 

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 

FE
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Seja bem-vindo ao Sis 

Certiddo negativa de inidôneo x 
Relação de inabilitados — Relação d º 

processada! 

Certidão 

Q vottar | 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 

CPF/CNPJ: 044.970.093-35 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima 

identificado(a) NAO CONSTA da relação de responsaveis iniddneos para participar de 

licitagiio na administragio pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 

da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU). 

Não constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsiveis ainda não 

notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo 

de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo de 

interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. 

Certiddo emitida as 11:04:54 do dia 13/01/2023, com validade de trinta dias a contar da emissão.
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS 

IDENTIFICAÇÃO 

CGC: 42.927.435/0001-26 Inscrição Estadual: 12.718586-0 
Razão Social: A V TEIXEIRA LTDA 
Regime Apuração: NORMAL 

ENDERECO 
Logradouro: ROD BR 316 KM 201 
Número: 704 Complemento: 

Bairro: CENTRO 
Municipio: ZE DOCA UF: MA 
CEP: 65365000 DDD: Telefone: 836554895 

INFORMAGOES COMPLEMENTARES 

4731800 - COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS 
AUTOMOTORES 

|cNAEs Secundários — 
Código Descrição CNAE 
4712100 COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE 

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 

14723700 COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 

LOCAÇÃO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, 
SEM CONDUTOR 7719599 

4732600 COMERCIO VARENISTA DE LUBRIFICANTES 
| 4784900 COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) 
4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM 
4729602 COMERCIO VARENSTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIENCIA 

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO 
Data desta Situação Cadastral: 25/08/2021 

OBRIGAGOES 

NFe a partir de (CNAE" 
EDF a partir de: 30/07/2021, 
CTE a partir de: 

Observaggo: Os dados acima estão baseados em informagdes fornecidas pelo préprio 
contribuinte cadastrado. Não valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de 
direito, não são oponiveis 3 Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária 
derivada de operagdes com ele ajustadas. 

Data da Consulta: 13/01/2023 

Nimero da Consulta: 

AT B 

Desenvolido pela Sefaz/COTEC - 2005-2012



EMAAA uão 

SECRETARIA DA FAZENDA | 
FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE 

USUÁRIO: 04497009335 
DATA: 11/01/2023 
HORA: 17:00 

WSC. ESTADUAL: 12.718.586-0 ULTIMA ALTERAÇÃO: 30/12/2022 
RAZAO S0CIAL: AV TEIXEIRA LTDA 

SITUAÇÃO FISCAL: REGULAR SERASA: Não 
MOTIVOS FISCAIS: 

SITUAGAO CADASTRAL: ATIVO 
MOTIVO CADASTRAL: — 

DADOS GERAIS 
CPFICNPS: 42/927.435/0001-26 INSC. CENTRALIZADORA: — 

RAZAOSOCIAL: AV TEIXEIRA LTDA 
NIRE: 21600203121 TIPO PESSOA: JURIDICA 

INICIO DE ATIVIDADES: ~ 30/07/2021 CAPITAL SOCIAL: 110.000,00 
AGENCIA REGIONAL: 05 - AGENCIA DE SANTA INES UFRE: 50 - UFRE / SANTAIN;S 
TIPO DE SOCIEDADE:  SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA CAT. DO ESTABELECIMENTO: MATRIZ OU UNICO 

REGIMEDE PAG: NORMAL 
DATA OBRIG. NFE: - DATA OBRIG. EFD: 30/07/2021 

CORREIO ELETRONICO: - OPCAOCONTABILFLAVIAGHOTMAIL.COM AREA UTILIZADA: 2000 

ENDEREGO DE ESTABELECIMENTO 
P 65365-000 

ENDEREGO  ROD BR 316 KM 201 NOMERO: 704 
COMPLEMENTO: — 

PONTO DE REFERENC.: PROXIMO A PRACA BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: ZE DOCA ESTADO: MA 

TELEFONE: (98)8365-54895 FAX: — 
CEP CANAPOSTAL — 

ENDEREÇO FISCAL 
c - 

ENDEREÇO RODBR 315 KM 201 NOVERO: 704 
COMPLEMENTO: — 

PONTO DE REFERENC.: — BAIRRO: CENTRO 
CIDACE: ZE DOCA ESTADO: MA 

TELEFONE: (38)8365-54895 FAX: — 
CEPCAIXA POSTAL: 00000-000 

ENAE - ATIVIDADES ECONÔMICAS 
pROEM CGDIGO | DESCRIÇÃO 

1 4731800 | COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES 

2 4712100 | COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - 

3 4723700 | COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 
4 7719599 | LOCAGAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR 

5 4732600 | COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 
6 4784900 | COMERCIO VAREJISTA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) 
7 4313400 | OBRAS DE TERRAPLENAGEM 
s 4729602 | COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LO.JAS DE CONVENIENCIA 

'REPRESENTANTES LEGAIS 
CHINIGPF | NOMEIRAZAG SOCIAL TIPO DE RELAGAO 

4497009335 | ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 205 - ADMINISTRADOR 
4497009335 | ADRIANA VIEIRA TEIXEIRA 101- SOCIO 

'AGOES JUDICIAIS 

PO T DATAWGLUSAG | DATAREVOGAGAO _[DOC. GONGESsho — [eremto 

Não exister Ações Judiciais para esta inserição estadual. 

OBRIGATORIEDADE / CREDENCIAMENTO 
DATA ÍNICIO. T DATA FIM ENTOO 

Não existem Obrigatorisdades/Credenciamentos para essa 

INCENTIVOS / REGIMES ESPECIAIS 

TiPo PATAINCO T CATAFIM T suacko 

Não existem Incentives/Regimes Especiais para essa inscrição 

Página 1 de 1 



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO 
Corregedoria Geral da Justiça 

2º Vara de Zé Doca 

CERTJUDONE-SVCZD - 192023 
Código de validação: EBE2219988 

Número da guia: 23058801001425743. 

CERTIDÃO ESTADUAL - PRIMEIRO GRAU 
FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

A, inscrita no CNPJ sob n.º 42.927.435/0001-26, com nome FANTASIA, POSTO MA'RYANNA. CERTIFICO finalmente que a Secretaria de Distribuicdo é a unica existente nesta Cidade e Termo Judicidrio de Z¢ Doca/MA. O referido é verdade me reporto e dou fé. Dada e passada a E_rqsente Certidao na Secretaria de Distribuicao a meu cargo, no Férum “Des. Raymundo iciano de Carvalho”, nesta Cidade de Zé Doca/MA, Estado do Maranhao. Eu, Ruth’Gomes e Aralijo, Secretaria Judicial da Distribuição, mat. 166181, subscrevo e assino digitalmente. 
OBSERVAÇÃO: 
O CNPJ constante nesta certidão foi informado pelo solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado e destinatário. Os feitos oriundos da Vara de Interesses Difusos e Coletivos terão sua competência vinculada às Varas Cíveis 

RUTH GOMES DE ARAÚJO 
Secretária Judicial de Entrância Intermediária 

2º Vara de Zé Doca 
Matrícula 166181 

Documento assinado. ZÉ DOCA, 26/01/2023 16:02 (RUTH GOMES DE ARAÚJO) 

CERTJUDONE-SVCZD - 192023 / Código: EBE2219988 
Valide o documento em www.tima jus brivalidadoc.php 

bilidade com o meio ambiente. 
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QUALIDADE E CONFIANÇA VOCÊ ENCONTRA AQUI 

Ilmo. Sr. 

Pregoeira 

CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA - MA 

DECLARAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO 

INCISO XXXIIl DO ART. 72 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

Ref.: Pregdo nº 002/2023-CPL/CMZD 

Prezado Senhor, 

A V TEIXEIRA EIRELI, CNPJ n2 42.927.435/0001-26, sediada na Rod. BR. 316 

KM, 201 N/ 704 Centro Zé Doca-MA, por intermédio de seu representante legal Sr(a) Adriana 

Vieira Teixeira, portador(a) da Carteira de Identidade nº 036496862008-4 e do CPF nº 

044.970.093-35, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21 

de junho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega 

menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor 

de 16 (dezesseis) anos. 

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição 

de aprendiz ( x ). 

(Observacdo: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima). 

Zé Doca-MA, 24 de janeiro de 2023. 

AV TEIXEIRA Assinado de forma digital por 
AVTEIXERA 

EIRELI:42927435  eReL:42927435000126 
Dados: 20230124 11:55:35 

000126 0300 

AV. TEIXEIRA EIRELI 

CNPJ: 42.927.435/0001-26 

Adriana Vieira Teixeira % 
CPF: 044.970.093-35 

Endereço; Rod. BR. 316 KM, 201 N/ 704 Centro - CNPJ:42.927.435/0001-26 

Telefone: 98 8853-7247 — Email:postomaryanna@gmail.com 



E CERTIFICADO DE POSTO 

REVENDEDOR anp 

Razão Social : A V TEIXEIRA EIRELI 

CNPJ : 42.927.435/0001-26 
Numero de Autorizagdo : PR/MA0217737 

Numero Despacho : ANP N° 1.394 

Data da Publicação : 06/12/2021 

Enderego : RODOVIA BR 316 KM 201 - 704 - 
CENTRO - ZE DOCA - MA 

A Agéncia Nacional do Petroleo, Gás Natural e Biocombustiveis, no uso da atribui¢do que 

lhe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei nº 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que, 

nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada, por esta Agéncia, a 

exercer a atividade de revenda varejista de combustiveis automotivos, nos termos da 

Resolugdo ANP n° 41, de 06 de novembro de 2013. 

Emitido as 14:45:44 horas do dia 16/01/2023 (data e horario de brasilia). 

Cddigo de controle do certificado: E4529D5757ADADB3 

Este certificado ¢ valido por 03 meses contados a partir de sua emissão, não prevalecendo sobre 

certificados emitidos posteriormente. 

Tante a veracidade das informagdes quanto a condição de Posto Revendedor Autorizado deverdo ser 
verificadas pela internet, no site da ANP: www.anp.gov.br 


